
Usnesení z výborové schůze dne 31.8.2021, Skype 

  

Výbor klubu bere na vědomí:  

 jednatelka Z.Veselá informovala výbor o nabídce organizátorů výstav o možnosti pořádání 

klubových výstav 

 dopis/podnět/zamyšlení p. Rýsla v záležitosti úprav pravidel pro účast psů na klubových 

zkouškách vloh (omezení věku startujících psů). Tento bod bude dále do detailu diskutován 

 informaci Z.Veselé a S.Lepičové ohledně odeslaných nominací rozhodčích na národní a 

mezinárodní výstavy 

 informace poradců chovu S.Lepičové a J.Kopřivy o počtu narozených psů 

 personální změnu z řad členů výboru při organizaci Mimořádné SV při WDS. Paní P.Latinová 

Mičulková jako náhradnice za H.Svobodovou 

 

Výbor klubu schvaluje: 

 návrh A.Veselíkové připomenout problematiku přenášení genu dlouhé srsti v připravovaném 

zpravodaji, viz článek před pěti lety 

 12 nových členů KCHHMO 

 

Výbor klubu neschvaluje: 

 zadávání titulů CACT pro klubová plemena na akcích pořádaných Asociací myslivosti ČR 

Stříbro, zkoušky pořádané v MS Litohoř 

 

Výbor klubu ukládá: 

 jednatelce Z. Veselé vyrozumět p.Rýsla ohledně jeho emailu týkajícího se úprav pravidel pro 

účast psů na klubových zkouškách vloh 

 výcvikářce P.Latinové Mičulkové vyrozumět Asociaci o neudělení souhlasu se zadáváním 

titulů CACT 

 koordinátorovi VDCH M. Toušovi doplnit propozice VDCH o metodiku platby a připravit 

k projednání na příští členské schůzi 

 J.Kopřivovi zadat výrobu a dodání pohárů pro klubové zástupce na MRK a MKP 

 Koordinátorovi VDCH M. Toušovi zajištění prostor a rozhodčího pro VDCH 28.10.2021 

 Předsedovi klubu P. Novotnému projednat s předsedou ČMKJ p.Smékalem dlouhé lhůty 

dodávání PP 

 Jednatelce Z. Veselé ke kontaktování členů chovatelské rady a zvolení svého předsedy a 

následně informovat výbor 


